

**ՀՀ Արարատի մարզպետարանի 2023 թվականի
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամով/
1	2	3	4	5	6	7
Արարատի մարզպետարան						189,216.7
Բաժին 01	Խումբ 01	Դաս 01				
1. Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում						38058,8
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	405,7	10000	4057,0
22411200	նամականիշներ	ՄԱ	հատ	230	1000	230,0
22411200	նամականիշներ	ՄԱ	հատ	50	100	5,0
22411200	նամականիշներ	ՄԱ	հատ	10	100	1,0
22451190	գովասանագրեր և պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	500	25	12,5
22451290	շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	500	26	13,0
24211140	ներկանյութեր	ՄԱ	կգ	1300	30	39,0
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1000	60	60,0
30121460	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	2800	25	70,0
30121460	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	3200	10	32,0
30121460	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	5500	15	82,5
30121460	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	20000	2	40,0
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող	ՄԱ	կգ	8000	7	56,0
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող	ՄԱ	կգ	10000	22	220,0
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	30	100	3,0
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	80	200	16,0
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	500	102	51,0
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	600	500	300,0
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	50	1500	75,0
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	200	100	20,0
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	3500	25	87,5
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	7000	26	182,0
31531100	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	110	710	78,1
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	820	25	20,5
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	850	100	85,0
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	150	20	3,0
31684100	վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	500	21	10,5
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	4000	5	20,0
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	900	30	27,0
39221480	գուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	950	10	9,5
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	450	12	5,4
39224332	դույլ, ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1200	6	7,2
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի,	ՄԱ	հատ	500	150	75,0
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի,	ՄԱ	հատ	700	100	70,0
39263520	սեղմակ, միջին	ՄԱ	հատ	750	10	7,5
39263530	սեղմակ, մեծ	ՄԱ	հատ	800	10	8,0
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	մ2	6000	100	600,0
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	490	40	19,6
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	730	40	29,2
39831241	օձառ, ձեռքի	ՄԱ	կգ	2200	5	11,0
39831242	վազքի փոշի ձեռքով վանալու համար	ՄԱ	կգ	940	30	28,2
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտան)	ՄԱ	լիտր	1600	29	46,4
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	900	20	18,0
39831283	հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	800	50	40,0
42131170	ջրային հոսքերի կարգավորման փականներ	ՄԱ	հատ	4500	14	63,0
44112180	մանրահատակ	ՄԱ	մ2	5000	30	150,0
44192400	գաջ, գիպսային	ՄԱ	տոննա	75000	1	75,0
44411300	վազարաններ	ՄԱ	հատ	80000	1	80,0

4521120	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	8000	36	288,0
4521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1500	50	75,0
44821000	լաք, մանրահատակի	ՄԱ	լիտր	2500	20	50,0
44921500	ծեփամածիկ՝ զիպսային	ՄԱ	կգ	160	125	20,0
Աշխատանքներ						
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	996800	1	996,8
Ծառայություններ						
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700000	1	700,0
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
64111100	փոստային ծառայություններ՝ կապված լրագրերի և փոստի հետ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
64211110	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1477600	1	1477,6
64211120	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000,0
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	162700	1	162,7
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2852800	1	2852,8
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	5928300	1	5928,3
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	320000	1	320,0
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2304000	1	2304,0
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,0
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	115000	1	115,0
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	275000	1	275,0
72311230	տվյալների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	72000	1	72,0
79111200	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0
79211180	ներքին աուդիտի ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	10000000	1	10000,0
79631300	աշխատակազմի զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	127000	1	127,0
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	210000	1	210,0
92511110	արխիվային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
98111120	մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
98391140	փականագործական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	85000	1	85,0
Բաժին 04	Խումբ 05	Դաս 01				

1. Մարզային նշանակության ավտոճանապարհների ձմեռային պահպանում, ընթացիկ պահպանում և շահագործում 151,157.9

Աշխատանքներ						
45231176-1	ճանապարհների պահպանման աշխատանքներ	զհ	դրամ	36329800	1	36,329.8
45231176-2	ճանապարհների պահպանման աշխատանքներ	զհ	դրամ	47413200	1	47,413.2
45231176-3	ճանապարհների պահպանման աշխատանքներ	զհ	դրամ	67414900	1	67,414.9